

Årsredovisning för
Sweden Li Ping AB
556901-6024

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sweden Li Ping AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2025-03-03. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Eskilstuna 2025-03-03



Liping Xia

Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sweden Li Ping AB, 556901-6024, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget skall bedriva restaurangverksamhet samt idka annan därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av ombyggnad så bedrevs ingen verksamhet från september 2023 till mitten av mars 2024. Omsättning har därför minskat med 48% i jämförelse med föregående år.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 278 487	4 358 816	7 154 868	4 491 644
Resultat efter finansiella poster	-137 882	375 467	582 318	329 115
Soliditet %	18,3	82,6	59,3	18,6

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	698 141	319 789
Balanseras i ny räkning		319 789	-319 789
Utdelning		-700 000	
Årets resultat			-137 882
Belopp vid årets utgång	50 000	317 930	-137 882

Resultatdisposition

Belopp i kr

Till årsstämmans förfogande står följande medel

Balanserat resultat	317 930
Arets resultat	-137 882
Summa	180 048

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	180 048
Summa	180 048

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 278 487	4 358 816
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-20 000
Övriga rörelseintäkter		0	12 319
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 278 487	4 351 135
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-832 524	-760 689
Övriga externa kostnader		-696 066	-1 060 118
Personalkostnader	2	-813 342	-2 087 481
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-75 763	-70 433
Summa rörelsekostnader		-2 417 695	-3 978 721
Rörelseresultat		-139 208	372 414
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 585	3 267
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 259	-214
Summa finansiella poster		1 326	3 053
Resultat efter finansiella poster		-137 882	375 467
Resultat före skatt		-137 882	375 467
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-55 678
Årets resultat		-137 882	319 789

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

298 630

174 393

Summa materiella anläggningstillgångar

298 630

174 393

Summa anläggningstillgångar

298 630

174 393

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

157 819

0

Summa varulager m.m.

157 819

0

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

700 000

1 022 260

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

25 215

0

Summa kortfristiga fordringar

725 215

1 022 260

Kassa och bank

Kassa och bank

76 313

96 011

Summa kassa och bank

76 313

96 011

Summa omsättningstillgångar

959 347

1 118 271

SUMMA TILLGÅNGAR

1 257 977

1 292 664

Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		317 930	698 141
Arets resultat		-137 882	319 789
Summa fritt eget kapital		180 048	1 017 930
Summa eget kapital		230 048	1 067 930
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		91 499	0
Skatteskulder		58 009	69 781
Övriga skulder		788 833	38 463
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		89 588	116 490
Summa kortfristiga skulder		1 027 929	224 734
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 257 977	1 292 664

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 (K2) om årsredovisning i mindre företag.

Detta är ett byte från föregående år då BFNAR 2012:1 (K3) användes. Bytet innebär inte några väsentliga skillnader från föregående år.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10


Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	4	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 358 922	1 358 922
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	200 000	0
Utgående anskaffningsvärden	1 558 922	1 358 922
Ingående avskrivningar	-1 184 529	-1 114 096
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-75 763	-70 433
Utgående avskrivningar	-1 260 292	-1 184 529
Redovisat värde	298 630	174 393

Underskrifter



2025 03 03

Li Ping Xia
Verkställande direktör

Datum